hin und bemerkte: „ſeine baldige Stellung wird uns in den Stand 

ſetzen, mit Rückſicht auf die eingekommene Interzeſſion des Stadt— 

rates Löffingen ihn mit einer Schonung in Anſehung der Zeit 

ſeines Aufenthaltes zu behandeln, welche zugleich ein Beweis der 

Achtung für ſeine von den Pfarrgenoſſen ſehr geſchätzte Perſon 

ſein wird“?. Brentano fügte ſich, und während er in Meersburg 

weilte, erhielt er von Papſt Pius VII. durch den Nuntius von 

Luzern den Spornorden mit nachſtehendem Breve: 

＋ 

Pius P. P. VII. 

Dilecti fili, salutem et Apostolicam benedictionem. 

Ex Romani Pontificis et Apostolicae sedis beneficentia pro- 
venire dignum est, ut qui erga illum et sedem eandem non ex— 
iquae fidei, devotionis et observantiae signa demonstrant, quique 

Die württembergiſchen Bevollmächtigten in kirchlichen Angelegen— 

heiten beim Bundestag in Frankfurt, von Schmitz-Grollenburg und 

von Wangenheim, in Schreiben vom 8. Februar 1822 an das Miniſterium 

der auswärtigen Angelegenheiten in Stuttgart (Kgl. Württemb. Geh. Haus⸗ 

und Staatsarchiv Stuttgart). Dekanatsarchiv Neuſtadt.
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nobilitatis, probitatis, aliisque virtutum meritis ornati sunt, iidem 

ab ipso Romano Pontifice. sedeque praefata honoribus decorentur 
et gratiis. Nos itaque Te, qui, ut aperitur in sacra Theologia, 
et iure canonico Doctor nec non Parochus in Löffingen existis, 
ab sincerae tuae in Nos et hanc sanctam sedem fidei, ac deévo— 

tionis studium condignis gratiae et beneficentiae nostrae favoribus 
prosequi volentes, et a quibus vis excommunicationis, suspensionis 
et interdicti. aliisque ecelesiasticis sententiis. censuris et poenis 
a iure vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus 
quomodolibet innodatus existis ad effectum praesentium tantum 
consequendum harum serie absolventes, et absolutum fore cen- 
sentes, supplicationibus Nobis super hoc humiliter porrectis in— 
clinati, Te aureatae militiae Equitum auctoritate Apostolica tenore 
praesentium facimus et creamus, aliorumque Equitum militiae huius 
modi numero, et consortio favorabiliter aggregamus. Tibique, 
ut omnibus et singulis privilegiis, gratiis, indultis, exemptionibus 
et praerogativis, quibus alii Equites huiusmodi de iure usu et 
consuetudine, aut alias quomodolibet utuntur, fruuntur et gaudent, 
ac uti, frui et gaudere possunt ac poterunt quomodolibet in fu— 
turum, parimodo (citra tamen facultates a concilio Tridentino 
sublatas) uti, krui éèt gaudere libere, licite possis et valeas auc- 
toritate et tenore praefati concedimus et indulgemus. Non ob— 
stantibus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, ceterisque 
contrariis quibuscunque. Volumus autem, ut crucem auream iuxta 
modum et formam per fel. recit. Benedictum P. P. XIV Praedeces— 
sorem nostrum descriptam, cuius exemplar Tibi tradi mandamus,